3) V Článku 4 - Cena za dílo, se odst. 4.2. v plném rozsahu ruší a nahrazuje novým: 

Cena za provedení díla je sjednaná takto: 

Cena díla celkem bez DPH činí:   7 575 920,13 Kč 

DPH 12 %:            909 110,42 Kč 

Cena díla celkem s DPH činí:              8 485 030,55 Kč 
slovy: osm milionů čtyři sta osmdesát pět tisíc třicet korun českých a padesát pět haléřů 

Rekapitulace ceny: 

Cena díla před uzavřením Dodatku č. 1  
Cena díla celkem bez DPH:     6 682 725,64 Kč 

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 
Cena víceprací bez DPH:    + 386 079,31 Kč